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Relación de Profesores/as* 
 

Asignatura Profesor/a de Teoría Profesor/a de prácticas-problemas Correo electrónico 

Física General I 

Grupo A 

 
PA-1:  Dña. Yolanda Castro Díez ycastro@ugr.es 

Dña. Yolanda Castro Díez 

PA-2:  Dña. Yolanda Castro Díez ycastro@ugr.es 

PA-3:  
Dña Carmen Lucia Moralia 

Martínez 
cmoralia@ugr.es 

Grupo B 

 
PB-1:  D. David Blanco Navarro dblanco@ugr.es 

Dña. M. del Carmen Carrión Pérez 

mcarrion@ugr.es 

PB-2: D. Manuel Sánchez Castillo mscastillo@ugr.es 

PB-3:  D. Manuel Sánchez Castillo mscastillo@ugr.es 

Análisis Matemático I 

Grupo A 

 
PA-1:  D. Miguel Cabrera García cabrera@ugr.es  

D. Miguel Cabrera García 
PA-2:  D. Miguel Martín Suarez mmartins@ugr.es 

    

Grupo B 

 
PB-1:  D. Fco. Javier Pérez González fjperez@ugr.es  

D. Fco. Javier Pérez González 
PB-2:  D. Miguel Martín Suarez mmartins@ugr.es 

    

Química General 

Grupo A 

 
PA-1:  D. Juan Manuel Salas Peregrín 

jsalas@ugr.es 

D. Juan Manuel Salas Peregrín 
PA-2:  D. Juan Manuel Salas Peregrín 

PA-3:  D. Juan Manuel Salas Peregrín 

Grupo B 

 
PB-1:  D. Cipriano Augustín Vacas 

augustin@ugr.es 

D. Cipriano Augustín Vacas 
PB-2:  D. Cipriano Augustín Vacas 

PB-3:  D. Cipriano Augustín Vacas 

Álgebra Lineal y 

Geometría 

Grupo A 

 
PA-1: D. Juan de Dios Pérez Jiménez jdperez@ugr.es  

D. Miguel Ortega Titos 

D. Juan de Dios Pérez Jiménez 

PA-2: D. Juan de Dios Pérez Jiménez jdperez@ugr.es  

PA-3: D. Juan de Dios Pérez Jiménez jdperez@ugr.es  

Grupo B 

 
PB-1:  D. Jose Miguel Manzano Prego jmmanzano@ugr.es   

PB-2:  D. Matteo Galli galli@ugr.es  

D. Alfonso Romero Sarabia PB-3:  
Dña Asunción Jiménez 

Grande 
asunjg@ugr.es 

Programación 

Grupo A 

 

PA-1:  D. Jose Luis Bernier Villamor 
jbernier@atc.ugr.es 

PA-2:  
D. Jose Luis Bernier Villamor 

D. Luis J. Herrera Maldonado 
D. Jose Luis Bernier Villamor jherrera@atc.ugr.es 

PA-3:  D. Luis J. Herrera Maldonado 

Grupo B 

 
PB-1:  Dña. Eva Martínez Ortigosa 

eva@atc.ugr.es 

D. Jose Luis Bernier Villamor 
PB-2:  Dña. Eva Martínez Ortigosa 

PB-3:  Dña. Eva Martínez Ortigosa 

 

 

*Según el plan de Organización Docente para el curso 2011-2012.  
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